
UCHWAŁA NR 68/IX/19
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Perlejewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967, poz. 2245, z 2019 r. poz. 730, poz. 1287) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 135/XXVI/18 
Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania 
nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Perlejewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 2187, poz. 3019)  
wprowadza się następującą zmianę:

1) § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, lub opiekuna 
stażu przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości:

1) za wychowawstwo klasy w oddziale przedszkolnym - 300 zł,

2) za wychowawstwo klasy w szkole podstawowej - 300 zł,

3) za sprawowanie funkcji opiekuna stażu - 50 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: 20507211-898E-4089-9386-9498961ED5BA. Podpisany Strona 1




